
 
 
 
  

Formularz odstąpienia od umowy sprzedaży 
 
 

Adres do zwrotu: 
GR4 sp. z o.o.  

 
43-100 Tychy  

 
 
Kontakt: 
e-mail: biuro@shopklima.pl  
telefon: + 48 795 85 85 99  
 

  

Numer zamówienia  

 

 

Dane klienta:  

Imię i nazwisko  

Adres  

Numer telefonu  

Numer konta bankowego  

 

Zwracane produkty:  

Kod produktu lub nazwa  Kwota 

1.  

2.  

3.  

4  

5.  

6.  

Suma:  
 

 
Powód zwrotu: (opcjonalnie) 

  

1. Produkt różni się prezentowanego na zdjęciu 4. Słaba jakość produktu 

7. Inny: 2. Produkt uszkodzony/wadliwy 5. Źle dobrany rozmiar 

3. Produkt niezgodny z zamówieniem 6. Opóźnienie w dostawie 

 

   

  
 

Miejscowość Podpis klienta 

  
 
 
 
*Wypełnia Pracownik GR4 sp. z o.o.   

Data przyjęcia zwrotu Imię i nazwisko sprzedawcy 

       
 

 
 

W jaki sposób dokonano zwrotu wpłaty?

DotPay  /  Przelew bankowy  /  PayPal

ul. Targiela 14-16


